previsto no termo contratual, da data de 01 de fevereiro de 2025 até a data de 01 de

fevereiro de 2026.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao

período acima referido, no valor global de R$ 184.248,00 (cento e oitenta e quatro mil

duzentos e quarenta e oito reais).

4. Cláusula quarta — da ratificação

41. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente

alteradas por este instrumento.

5. Cláusula quinta — da publicação

5.1. Incumbirá à contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 12 (doze) meses, à

partir da data de 01 de fevereiro de 2025 até a data de 01 de fevereiro de 2026. Renovação

do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global de R$ 184.248,00

(cento e oitenta e quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais). Data da assinatura: 31/01/2025.

Certificação Digital: EVEIGGOAFONDASEL-DNGSEJXE-FRSVILX

Versão eletrônica disponivel em: https://www6. juazeiro.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil